Приложение № 3.2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего,

среднего  общего образования

по основным общеобразовательным программам»

Директору (наименование учреждения)

__________________________________________

Обучающегося(ся)_________________________

                                   __________________________________________
                                                               (Ф.И.О. полностью)

Место жительства:

Город (село) ________________________________

улица ___________дом ______ корп. ______ кв.___

                 Место регистрации:

Город (село) ________________________________

                                                улица ________дом ______ корп. ______ кв. ____

                                              Телефон (дом., сот.) __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу принять меня _______________________________________

_______________________________________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

в _____ класс ___________________________________________________.
    ( наименование  образовательной организации)

Окончил(а) _____ классов _____________________________________

_______________________________________________________________
                                             (наименование образовательной организации)

          Прошу организовать обучение по имеющей государственную

аккредитацию    образовательной  программе среднего  общего образования

на ____________________________, изучение ___________________________

как родного языка из числа языков народов РФ и государственного языка

республик РФ.

            С Уставом, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством  о государственной  аккредитации

образовательного  учреждения, распорядительным актом района о

закрепленной территории,   основной  образовательной  программе и

другими документами регламентирующими организацию образовательного

процесса,  правами и обязанностями обучающихся,  Правилами внутреннего

распорядка обучающихся в

_________________________________________________________________,

(наименование образовательной организации) ознакомлен (а).

       Даю (Не даю) __________________  на обработку моих персональных

(нужное подчеркнуть)  данных  в порядке установленном  законодательством

Российской Федерации.

Дата _______________                                       Подпись___________________

                                                                                                (обучающегося(ся)

Согласовано:

Дата _______________                              Подпись ______________________

                                                     (родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

       Приложение:

1.  Аттестат об основном общем образовании, выданный  в установленном

порядке.

2. Копия документа, удостоверяющего личность обучающейся(гося).

3. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)  поступающего.